Prazsky gymnasticky svaz ve spolupraci s Andreou Kudlickovou a Karolinou Mrazovou

11. roénik zavodu v gymnastickém dvojboji "DRACEK"

Hala Véry Caslavské Cernosice

06.10.2018

Por. Jmeno

1 Koci Evelina
2 Chalupecka Michaela
3 Tomankova Gabriela
4 Sosnova Adriana
5 Prikrylova Valentyna
6 Schneiderova Adéla
7 Cepelakova Barbora
8 Rampulkova Eva
9 StaSevska Klaudie

10 Stuchlikova Elizabeth

11 Schwarzova Ella

12 Jezkova Jaroslava

13 Loudova Viktorie

14 Vachterova Mia

15 Stuchlikova Anabel

16 Linkova Lada

17 Erberova Izabela

18 Tudzaroffova Simona

VloZeny zavod - MIMI

nar T)

2013 TJ Doksy

2013 TJ Tourist Ri¢any

2013 TJ Tourist Ri¢any

2013 TJ Tourist Ri¢any

2013 GT Sestajovice

2013 TJ Tourist Ri¢any

2013 TJ Sokol Kolin

2013 TJ Tourist Ri¢any

2013 KSG Most, z.s.

2013 T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
2013 T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
2013 GT Sestajovice

2013 TJ Sokol Podébrady

2013 TJ Sokol Podébrady

2013 TJ Sokol Podébrady

2013 Hvézdicky

2013 Hvézdicky

2013 Hvézdicky

trener
Doubravova,Jaksova M.
Bezouskova
Bezouskova
Bezouskova
Cernicka
Bezouskova

Bezouskova

Cejkova, Kopecka, Pokuta

Dudov3, El-Khairy
Dudovs3, El-Khairy
Cernicka
Juklickova
Jukli¢kova
Juklickova
Kudlickova
Kudlickova
Kudlickova

D
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

E
8.700
8.700
8.350
8.350
8.200
7.800
8.100
7.500
7.600
7.500
7.500
6.800
7.200
7.250
6.800
7.050
5.950
6.500

pen kladina

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12.700
12.700
12.350
12.350
12.200
11.800
12.100
11.500
11.600
11.500
11.500
10.800
11.200
11.250
10.800
11.050

9.950
10.500

D
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
4.0
4.0
4.0
3.0
4.0
4.0
4.0
3.0
3.0
2.0
1.0

E
9.200
8.400
8.550
8.500
8.450
8.100
8.750
7.900
7.700
7.700
8.350
7.750
7.000
6.150
6.600
4.800
5.300
5.000

pen prostna CELKEM
0.0 13.200 25.900
0.0 12.400 25.100
0.0 12.550 24.900
0.0 12.500 24.850
0.0 12.450 24.650
0.0 12.100 23.900
0.0 11.750 23.850
0.0 11.900 23.400
0.0 11.700 23.300
0.0 11.700 23.200
0.0 11.350 22.850
0.0 11.750 22.550
0.0 11.000 22.200
0.0 10.150 21.400
0.0 9.600 20.400
0.0 7.800 18.850
0.0 7.300 17.250
0.0 6.000 16.500

kladina: Dudova M., Zahradnickova J., Sebestova T., Bénova M.

prostna: Misnova K., Sykorova M., Maresova P., Semelkova A., Peskova A.

feditel zavodu : Andrea Kudli¢ckova , hlavni rozhodéi : Ing. Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova
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Por. Jmeno
MS  Kliment Vojtéch
1 Kliment Petr
2 Santora Petr

3 Andrejsek Marek

nar T)

2012 Gym Dobfichovice, z.s.
2013 Gym Dobfichovice, z.s.
2011 Gym Dobfichovice, z.s.
2011 Gym Dobfichovice, z.s.

CHLAPCI

trener
kolektiv trenért
kolektiv trenéra
kolektiv trenért
kolektiv trenérd

D E

3.0 9.100
3.0 8.400
3.0 7.700
2.0 8.150

pen
0.0
0.0
0.0
0.0

hrazda D E

12.100 4.0 8.700
11.400 4.0 7.850
10.700 4.0 8.200
10.150 4.0 8.000

pen prostnd CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0

12.700
11.850
12.200
12.000

24.800
23.250
22.900
22.150

kladina: Dostélkova L., Zoulova J., Kopecka A., Sykorova B.

prostna: Pokorna K., Svobodova S.,Vachalikova K., JakSova K.,Kisza T.

feditel zavodu : Andrea Kudli¢kova , hlavni rozhodéi : Ing. Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova



